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Ogłoszenie naboru uczestników do Programu „OPIEKA
WYTCHNIENIOWA” – edycja 2021

OPIEKA WYTCHNIENIOWA – OGŁOSZENIE NABORU

Ogłoszenie naboru uczestników do Programu „OPIEKA WYTCHNIENIOWA” – edycja 2021.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielinach w ramach rządowego Programu „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2021
ogłasza nabór uczestników do objęcia wsparciem wytchnieniowym.

Program „Opieki wytchnieniowej” skierowany jest do opiekunów dzieci posia-dających aktualne orzeczenie
o niepełnosprawności oraz opiekunów pełno-letnich osób niepełnosprawnych, posiadających orzeczenie o znacznym stopniu
niepełnosprawności albo  orzeczenie równoważne do wyżej wymienionego.

Celem programu jest czasowe odciążenie opiekunów osób z niepełnospraw-nościami poprzez zapewnienie im czasu
na odpoczynek i regenerację, wzmoc-nienie osobistego potencjału opiekunów osób z niepełnosprawnościami.

Wsparciem planujemy objąć 1 opiekuna dziecka posiadającego orzeczenie o niepełnosprawności oraz 12 opiekunów
dorosłych osób posiadających orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności.  W przypadku dużej liczby zgłoszeń
o przyjęciu do programu decydować będzie ocena wynikająca z karty FIM (osoby wymagające najbardziej wsparcia)
wypełnionej przez lekarza pierwszego kontaktu lub lekarza rehabilitacji medycznej lub fizjoterapeutę lub pielęgniarkę. Każda
zakwalifikowana do programu osoba otrzyma wsparcie  w formie świadczenia usług opieki wytchnieniowej w ramach pobytu
dziennego w miejscu zamieszkania osoby niepełnosprawnej w wymiarze maksymalne do 240 godzin .

Program jest współfinansowany przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej ze środków Funduszu
Solidarnościowego. Udział w programie osób z niepełnosprawnością i ich opiekunów jest całkowicie nieodpłatny.

Nabór prowadzi Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bielinach. Warunkiem skorzystania przez osobę
z niepełnosprawnością lub jej opiekuna ze wsparcia wytchnieniowego jest złożenie osobiście karty zgłoszeniowej wraz
z kopią aktualnego orzeczenia o niepełnosprawności lub o stopniu znacznym niepełnosprawności (oryginał do wglądu
osobistego osoby przyjmującej zgłoszenie), wypełnionej Karty FIM, podpisanej klauzuli informacyjnej oraz zakwalifikowanie
do Programu.

Dokumenty należy składać w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bielinach w terminie od 09.06.2021 roku
do wyczerpania limitu miejsc  od poniedziałku do piątku w godz. 7.30 do 15.00.Tel. kontaktowy 41/ 3025012 w.
205 lub 219.


